quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2019.

Processo Administrativo nº. PA090103/2019

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou a Inexigibilidade de nº 008/2019, conforme abaixo:
EMPRESA: OLIVEIRA E LEAO LTDA ME.
CPF/CNPJ: 04.017.260/0001-20
VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada na elaboração de atividades técnicas, estudos e projetos de engenharia
necessários ao cumprimento dos pleitos das Secretarias Municipais e junto aos Sistemas de Gestão de Convênios dos órgãos públicos
do Estado e da União.
BASE LEGAL: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011303/2019.
Processo Administrativo nº. PA090103/2019

Inexigibilidade de Licitação nº 008/2019

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: OLIVEIRA E LEAO LTDA ME.
CPF/CNPJ: 04.017.260/0001-20
ESPECIE: Prestação de Serviços
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.
VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada na elaboração de atividades técnicas, estudos e projetos de engenharia
necessários ao cumprimento dos pleitos das Secretarias Municipais e junto aos Sistemas de Gestão de Convênios dos órgãos públicos
do Estado e da União.
BASE LEGAL: Contratação direta por Inexigibilidade, Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4D5E2C2DC22084D11FD8CC799081947

		2019-04-04T15:21:35-0300